
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALFS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 0 3 ABR 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048914/2011
por el cual el Sr. Javier Antonio GARCÍA POLETTO eleva renuncia al cargo de
Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122) interino en AERONÁUTICA
GENERAL (IA), del Departamento AERONÁUTICA; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 1657 -T- 2011 por la que se acepta la renuncia del
Sr. Javier Antonio GARCÍA POLETTO;

Lo informado por la Dirección General de Programación
Presupuestaria de la Secretaría de Planificación Institucional en cuanto a que
se debería completar la fecha de dicha renuncia;

Que se ha cometido un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

Lo informado por e! Área Personal y Sueldos a fs. 08;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 - T - 2009;

ELVICEDECANODFzLA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 1657-T-2011, DONDE
DICE:..."Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Javier Antonio

GARCÍA POLETTO (Leg. 44346) en el cargo de Ayudante Alumno B
dedicación simple (048-122), interino en AERONÁUTICA GENERAL (IA) del
Departamento AERONÁUTICA", DEBE DECIR:..." Aceptar la renuncia
presentada por el Sr. Javier Antonio GARCÍA POLETTO (Leg. 44346) en el
cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122), interino en
AERONÁUTICA GENERAL (IA) del Departamento AERONÁUTICA, a partir del
27 de Mayo de 2011".

Av. Vélez Sársfleld 1600 (1®
5016 CÓRDOBA - República Argentinf*''

ííí

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al Área
Personal y Sueldos, a! Departamento Aeronáutica y gírense las

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.

' • ' O F r,a. ^J,,. , uAQü

S E f H E T A R l O Í E c N Í R A l

fwuhud Je rifnfio, [«orliK ITÍIK , H^mah

U U i m í l D í D h i r c u - L 3[ fOP:OE 5

ESQLUCQN N° I

[RZARIOL

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


